[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 27/2009

Prezado Senhor,

Em cordial visita, solicitamos de V. Sa., o débito em conta corrente deste Legislativo, cujo número é 911.216-1, no valor de R$ 567,18 (quinhentos e sessenta e sete reais e dezoito centavos), para o pagamento de Guia de Previdência Social (GPS).

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sa., agradecemos.
Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA DA MESA

Ilmo. Sr.

Pedro Paulo de Oliveira Fagundes

Gerente de Contas da CEF

Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]